. .:t-GVADO

2 6 JAN. 7015

VOrgginr Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
oW;11: gá s 	 Estado de São Paulo

Int rm,  ATNA

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa Diretora desta Casa de Leis, solicitando autorização para a realização de

Sessão Solene para a abertura da Campanha da Fraternidade 2015

111111111111111
Protocolo: 0000024/2015

26/01/2015 - 10:03:17

REQ Requerimento 14/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: À MESA DIRETORA DESTA CASA DE LEIS,
SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE SESSÃO
SOLENE PARA A ABERTURA DA CAMPANHA DA FRATERNIDADE
2015.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para a realização da Sessão Solene para

a abertura da Campanha da Fraternidade 2015, no dia 25 de fevereiro de 2015, às 19h, cujo

Tema é "Fraternidade: Igreja e Sociedade" e o Lema é "Eu vim para servir", nos termos da Lei

Municipal n° 5.186/2011. Para a ocasião será necessária a disponibilização dos recursos de

audio, vídeo, transmissão pela internet e TV Câmara, 	ço de cerimonial e copa.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de jan 	de 2015.

Vereador R erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1